
ПОНЕДЕЛНИК

18.01.2016

ВТОРНИК

19.01.2016

СРЕДА

20.01.2016

ЧЕТВРТОК

21.01.2016

ПЕТОК

22.01.2016

08.00 – 08.45

09.00 - 09.45

10.15 – 11.00 Психологија на 

споерт/ 

Психологијата 

како наука и 

професија
11.15 – 12.00 Психологија на 

детство и 

адолесценција/ 

Вовед во 

методологија на 

експерименталн

а психологија

12.15 – 13.00

13.15 – 14.00 Филозофија

14.15 – 15.00

ФАКУЛТЕТ ЗА ПСИХОЛОГИЈА

Објект Центар (City Gallery)


